

**ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ κατά ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 30/06/2018**

	Σημ.	30/6/2018	30/6/2017
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	11.	15.305.808,14	17.609.137,97
Κόστος πωλήσεων		-12.660.763,45	-15.227.174,90
<b>Μικτό Αποτέλεσμα</b>		<b>2.645.044,69</b>	<b>2.381.963,07</b>
Λοιπά συνήθη έσοδα	11.	454.903,84	152.178,42
Έξοδα διάθεσης	11.	-106.619,54	-84.214,84
Έξοδα διοίκησης	11.	-811.859,05	-670.511,02
Λοιπά έξοδα και ζημίες		-15.228,96	-32.655,77
Λοιπά έσοδα και κέρδη		98.367,87	214.150,29
<b>Αποτέλεσμα προ τόκων και φόρων</b>		<b>2.264.608,85</b>	<b>1.960.910,15</b>
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	11.	6.757,66	19.203,50
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	11.	-28.460,75	-24.022,42
<b>Αποτέλεσμα προ φόρων</b>		<b>2.242.905,76</b>	<b>1.956.091,23</b>
Φόροι εισοδήματος		-664.196,05	-583.091,50
<b>Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους</b>		<b>1.578.709,71</b>	<b>1.372.999,73</b>